
 

 

1 

 

 
 

                               ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

                                                                             Αρ Απόφ: 12052/708/10.07.2024 
 

ΘΕΜΑ: Ε.Μ.Σ. ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΗΣ Ε.Ε. ERASMUS+ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΤΟΜΕΙΣ ΝΕΟΛΑΙΑ ΚΑΙ  
                   ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΩΜΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ: 

Έγκριση των Προσωρινών Αξιολογικών Πινάκων στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 701/4/6198/05-04-2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο 
πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Erasmus+ για τον τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκού 
Σώματος Αλληλεγγύης για την προγραμματική περίοδο 2021 -2027 και ανάρτηση στην ιστοσελίδα 
του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 

1. Οι διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.α/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

2. Οι διατάξεις της υπ’ αριθμ 127175/Η/4.11.2011(ΦΕΚ 2508/Β/4.11.2011) κοινής απόφασης του 

Υπουργού Οικονομικών και της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 

«Συγχώνευση δια απορροφήσεως των Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και 

«ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 2508/Β/4.11.2011). 

3. Η υπ’ αριθμό 6722 Υπουργική Απόφαση με τίτλο «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

107881/Γ4/06.09.2022 Απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δία Βίου Μάθησης και ορισμός των 

μελών του» (Υ.Ο.Δ.Δ. 816), ως προς τον ορισμό, Προέδρου, Αντιπροέδρου και τεσσάρων μελών 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δία Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.). 

(ΦΕΚ 911/ Υ.Ο.Δ.Δ./05.09.2023). 

4. Η υπ’ αριθμό 11128/659/13.09.2023 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί διαπίστωσης 

συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

5. Η υπ’ αριθ. 28163/Κ2/10.03.2021 (ΦΕΚ 989, Τεύχος Β΄/12.03.2021) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων για τον ορισμό του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

2 

 

(Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ) ως Εθνικό Οργανισμό / Εθνική Μονάδα Συντονισμού για την υλοποίηση των 

Προγραμμάτων της Ευρωπαϊκής Ένωσης α) Erasmus+ για τους τομείς «Νεολαία» και 

«Αθλητισμός» και Ευρωπαϊκό Σώμα Αλληλεγγύης [European Solidarity Corps – ESC] 

προγραμματικής περιόδου 2021 – 2027. 

6. Ο Κανονισμός (ΕΕ) 2021/817 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης 

Μαΐου 2021 για τη θέσπιση του νομικού πλαισίου για το Erasmus+: το Πρόγραμμα της Ένωσης 

για την εκπαίδευση, την κατάρτιση, τη νεολαία και τον αθλητισμό  και την τροποποίηση του  

Κανονισμού (ΕΕ) No 1288/2013. 

7. Ο Οδηγός Διαχείρισης για τις Εθνικές Μονάδες συντονισμού για την υλοποίηση των 

ευρωπαϊκών προγραμμάτων Erasmus+ και Ευρωπαϊκό Σώμα Αλληλεγγύης (Guide for National 

Agencies implementing the Erasmus + Programme and the European Solidarity Corps) όπως 

εκδίδεται κάθε φορά από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή. 

8. Ο Κανονισμός (ΕΕ, Ευρατόμ) 2020/2093 του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2020, για τον 

καθορισμό του πολυετούς δημοσιονομικού πλαισίου για τα έτη 2021 έως 2027 (ΕΕ L 433Ι της 

22.12.2020, σ. 11). 

9. Οι διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α’/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.ΕΠ.)». 

10. Ο Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ Α΄ 136), άρθρο 2 παρ. 23, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο ένατο παρ. 

23 Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ Α΄ 54), όπως επανήλθε σε ισχύ με το άρθρο 10 Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ Α΄ 

159), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 11 του άρθρου 58 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α΄ 195). 

11. Η με αριθμό 9484/585/25.07.2022  Απόφαση ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

12. Το οργανόγραμμα της Εθνικής Μονάδας Συντονισμού. 

13. Η με Α.Π. 701/4/6198/05-04-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 

προτάσεων προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού 

Προγράμματος Erasmus+ για τον τομέα της Νεολαίας για την προγραμματική περίοδο 2021 -

2027. 

14. Το υπ’ αριθμ. Το υπ’ αριθμ. 604/296/8621/10/5/2024 έγγραφο περί ορισμού της Επιτροπής 

Αξιολόγησης Προτάσεων 

15. Τις από 28/06/2024, 01/07/2024 και 02/07/2024 συνεντεύξεις των υποψηφίων  

16. Το Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης και τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

3 

 

17. Την Εισήγηση του Προέδρου Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Εισήγηση της Διεύθυνση Προγραμμάτων 

Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων με αρ. 132/8-7-2024) 

18. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

α)       Έγκριση των Προσωρινών Αξιολογικών Πινάκων στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 701/4/6198/05-04-

2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο 

πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Erasmus+ για τον τομέα της Νεολαίας και Ευρωπαϊκού 

Σώματος Αλληλεγγύης για την προγραμματική περίοδο 2021 -2027  

β) Ανάρτηση των Προσωρινών Αξιολογικών Πινάκων στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

                                                                                                               

   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ/ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ:                                  ΑΝΝΑ ΡΟΚΟΦΥΛΛΟΥ 

1) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων 
2) Τμήμα Διαχείρισης και Υλοποίησης Έργων Προγραμμάτων Νεολαίας  
3) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
4) Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
5) Νομική Υπηρεσία 
6) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ./ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

4 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

5 

  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ Σχόλια

7324 46,00

7224 45,00

7433 36,00

7235 34,00

7562 33,00

7228 33,00

7552 32,00

7330 31,00

7237 31,00

7560 30,00

7226 28,00

7352 27,00

7031 26,00

7342 26,00

7489 25,00

7087
23,00

7198
0,00 Απορρίπτεται - Δεν παρουσιάστηκε στη 

συνέντευξη

7334
0,00

Απορρίπτεται - Δεν παρουσιάστηκε στη 

συνέντευξη

7556

0,00
Απορρίπτεται - Η αίτηση δεν έχει 

συνταχθεί σύμφωνα με το παράρτημα Ι 

της πρόσκλησης

6930 0,00 Απορρίπτεται - Έλλειψη  πρότασης

7232 0,00 Απορρίπτεται - Ελλειψη πρότασης

7235
0,00

Απορρίπτεται - Ελλειψη εντύπου 

αίτησης

7222
0,00

Απορρίπτεται - Δεν παρουσιάστηκε στη 

συνέντευξη

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ JUNIOR ESC

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 
                                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ



 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

  

 

ΑΔΑ: Ψ1ΗΔ46ΨΖΣΠ-ΚΦΗ


		2024-07-11T12:47:57+0300
	Athens




